



## GMINA BIAŁE BŁOTA

KUJAWSKO-POMORSKIE  
**Nr sprawy: RZP.271.35.2023.ZP1**  
ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota

NIP 5542841796 · REGON 092350636

Dotyczy postępowania pn.:

**Budowa ulicy Białej w Białych Błotach**

Białe Błota, dnia 13.09.2023 r.

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytania- zestaw 1

##### **Pytanie 1.**

Kolizja nr 2 - nie zgadza się długość rur osłonowych A160PS oraz kabla 3xNA2XS(F)2Y 1x150/25mm2 względem projektu.

##### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający zmienił kosztorys w ww. zakresie.

Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

##### **Pytanie 2.**

Kolizja nr 5 - w kosztorysie nie ujęto projektowanego kabla 3xNA2XS(F)2Y 1x150/25mm2 o dł. 14 m oraz 6 kpl. muf kablowych

##### **Odpowiedź 2.**

Zamawiający zmienił kosztorys w ww. zakresie.

Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

##### **Pytanie 3.**

Kolizja nr 6 - w kosztorysie nie ujęto projektowanego kabla NAY2Y-J 4x150mm2 o dł. 90m

##### **Odpowiedź 3.**

Zamawiający zmienił kosztorys w ww. zakresie.

Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

##### **Pytanie 4.**

Kolizja nr 7 - nie zgadza się długość kabla NAY2Y-J 4x150 oraz rur A110PS względem projektu.



#### **Odpowiedź 4.**

Wskazana niespójność dotyczy kolizji nr 8 w kosztorysie ofertowym.

Zamawiający zmienił kosztorys w ww. zakresie.

Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

- II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
- a) Ujednolicony Kosztorys ofertowy,
- III. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.09.2023 r., godz.: 10:00 i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:

#### **W pkt 17.2 SWZ**

Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 14.09.2023 r. do godziny 10:00.”

*otrzymuje brzmienie:*

„17.2. Termin składania ofert: do dnia 19.09.2023 r. do godziny 10:00.”;

#### **W pkt 17.7 SWZ**

Zapis : „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 14.09.2023 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

*otrzymuje brzmienie:*

„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 19.09.2023 roku o godzinie 10:15, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

#### **W pkt 18.1 SWZ**

Zapis : „18.1. Termin związania ofertą : do dnia 13.10.2023 r.”

*otrzymuje brzmienie:*

„18.1. Termin związania ofertą : do dnia 18.10.2023 r.”



- IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00371105/01 z dnia 29.08.2023 r.
- V. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

*Dariusz Fundator*  
.....